اي داروساز به شرط رعايت شرح وظايف ابلاغي وزارت  ـ تعرفه خدمات حرفه١

) ريال در ١٣.٠٠٠هزار ( بهداشت، درمان و آموزش پزشكي براي داروسازان معادل سيزده
ر نسخ ) ريال در ساعات شب و ايام تعطيل و د١٥.٥٠٠هزاروپانصد ( ساعات روز و پانزده
 باشد. ) ريال مي٦.٥٠٠هزاروپانصد ( ) ريال، شش١٥.٠٠٠كمتر از پانزده هزار (

كه  (OTC)اي داروساز جهت داروهاي بدون نسخه  ـ تعرفه خدمات حرفه٢
شود، پانزده درصد  فهرست آنها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكي اعلام مي

) ريال.٦.٥٠٠روپانصد (هزا %) بهاي هر نسخه و حداكثر تا سقف شش١٥(
از درخصوص ساخت داروهاي تركيبي در داروخانه، ـاي داروس ـ تعرفه خدمات حرفه٣

[...]

صويبهاي اين ت خدمتي و جزئيات تعرفه
به شرح زير  ١٣٩٢اي داروسازان در بخش دولتي در سال  زـ تعرفه خدمات حرفه

گردد: تعيين مي
اي داروساز به شرط رعايت شرح وظايف ابلاغي وزارت  ـ تعرفه خدمات حرفه١

بهداشت، درمان و آموزش پزشكي براي داروسازان معادل چهارهزار و دويست و 
) ريال در ساعات ٥.١٠٠) ريال در ساعات روز و پنج هزار و يكصد (٤.٢٥٠ه (پنجا

شب و ايام تعطيل.
) كه فهرست OTCاي داروساز جهت داروهاي بدون نسخه ( ـ تعرفه خدمات حرفه٢

%) ١٥شود، پانزده درصد ( آنها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكي اعلام مي
 ) ريال.٣.٢٥٠هزار و دويست و پنجاه ( ف سهبهاي هر نسخه و حداكثر تا سق

ح ـ دبيرخانه شوراي عالي بيمه سلامت كشور موظف است اعداد اعلام شده در اين

[...]

اي اتباع بيگانه ساير اقشار (دانشجويان و طلاب) در صورت  پوشش بيمه تبصره ـ

گذار مربوط بلامانع است. درخواست بيمه
) ٣٨و دستيارش (ماما يا پرستار) موضوع ماده (ـ ميزان سرانه پايه پزشك خانواده ٤

نامه شماره  ) برنامه پزشك خانواده و نظام ارجاع موضوع تصويب٠٢دستورالعمل نسخه (
) ريال ٢٧.٠٠٠معادل بيست و هفت هزار ( ٢٦/١/١٣٩١هـ مورخ ٤٧٩٧١/ت١٠٣٦٢

گردد. به ازاي هر نفر در ماه در مناطق شهري تعيين مي
) برنامه پزشك خانواده و نظام ارجاع و ٠٢دستورالعمل نسخه (با توجه به  ـ1تبصره

سازي بسته خدمات روستايي با خدمات برنامه شهري و همزمان با توسعه  لزوم متناسب
برنامه در شهرها، سرانه پايه پزشك خانواده در روستاها براساس منابعي كه توسط وزارت